
PREPICADA 
GRANO CERÁMICO 

ROLLO DE LIJA

Propiedades:  
Uso en: 
Marca: 
Formato:
Empaque: 

GRANO CÓDIGO

Lija en rollos grano cerámico.

Pre-picado

30% más eficiente que los granos convencionales.

Lija con velcro para uso en masillas, primers, pinturas.

Para todo tipo de tacos lijadores.

CHRISTENSEN COMERCIAL S.A.
Lo Campino 432 - Quilicura - Santiago
Fono: 22 620 7812
www.chrisco.cl

Elementos de seguridad obligatorios

80
120
180
240
320

NC-758

3809A758080R
3809A758120R
3809A758180R
3809A758240R
3809A758320R

Respaldo papel grano Cerámico.
Automotriz
Nexxo
Rollo de 12 mts. x 70 mm
1 unidad


