



## ROLLO DE LIJA PREPICADA GRANO CERÁMICO

# NC-758



GRANO	CÓDIGO
80	3809A758080R
120	3809A758120R
180	3809A758180R
240	3809A758240R
320	3809A758320R

- Lija en rollos grano cerámico.
- Pre-picado
- 30% más eficiente que los granos convencionales.
- Lija con velcro para uso en masillas, primers, pinturas.
- Para todo tipo de tacos lijadores.

Propiedades: Respaldo papel grano Cerámico.  
 Uso en: Automotriz  
 Marca: Nexxo  
 Formato: Rollo de 12 mts. x 70 mm  
 Empaque: 1 unidad

